
                                                                                                                    Łódź dnia 18.02.2010 roku

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 
Filia Łódź Widzew
ul. Gen. St. Grota -Roweckiego 30
93 -217 Łódź

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

                   Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 roku – Prawo zamówień 
publicznych / Dz. Ustaw z 2007 r nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami/ Miejski Ośrodek 
Pomocy Społecznej Filia Łódź -Widzew informuje, iż najkorzystniejszą ofertę  w prowadzonym 
postępowaniu na dostawę ryb świeżych i przetworzonych, przedstawiła firma:

„ TRANS-MER„ Spółka Jawna
A. i S. Kaczmarek 
Al. Bukowa 55  
95-002 Smardzew , Glinnik
wartość przedstawionej oferty wynosi: 15 950,73 zł. / słownie: piętnaście 
tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt złotych siedemdziesiąt trzy grosze /

Zestawienie i ocena złożonych ofert:

Oferta nr 1
„ TRANS-MER„ Spółka Jawna
A. i S. Kaczmarek 
Al. Bukowa 55  
95-002 Smardzew , Glinnik
wartość brutto oferty 15 950,73 zł 
uzyskana ilość punktów 100 

Oferta  nr 2
„PROGRA” 
Jarosław Kryca 
28-520 Opatowiec, Rogów 42 
wartość brutto oferty: 18058,99 zł 
uzyskana ilość punktów 88,33 

UZASADNIENIE

                 
W niniejszym postępowaniu złożono dwie oferty. Za najkorzystniejszą w oparciu o kryteria podane 
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia ( cena 100 % ) wybrano ofertę nr 1, która 
uzyskała największą ilość punktów. 


